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Programmanr. 82 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en later
28-2-2015 - 12:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZV de Gooye 1 ZV de Gooye 1:53.62 1:50.65
Jurgen Wervers 98 26.95 Bas van Reede 00
Jordi Schaaf 98 Niels Donkersloot 98

2. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:04.68 1:54.63
Joris de Gier 01 28.90 Boris Pejcic 99
Roel van Grol 98 Duncan van Haaren 00

3. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 1:57.58 1:56.11
Jervis Boele 00 29.91 Jeroen Reckman 01
Jeroen Bestebreur 97 Quinn van den Heuvel 01

4. Dwf 1 Dwf 2:00.97 2:00.21
Jeroen Flokstra 97 28.68 Jelle van Tuijl 01
Daniël van Loon 01 Bob Hogendoorn 99

5. De Kempvis 1 De Kempvis 2:21.19 2:25.70
Dave Kranendonk 03 42.99 Philip Pols 02
Werner Stout 00 Senna Mooldijk 03

6. De Stelle 1 De Stelle 2:20.21 2:26.61
Jarno Klink 03 38.71 Gijs Albert 01
Julian Roon 03 Tim Snoek 00

Programmanr. 83 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
28-2-2015 - 12:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Schoffelmeer ZPCNumansdorp 5:20.00 199302470 5:13.60
50m: 32.88 32.88 150m: 1:49.28 38.78 250m: 3:10.48 40.98 350m: 4:32.77 41.19

100m: 1:10.50 37.62 200m: 2:29.50 40.22 300m: 3:51.58 41.10 400m: 5:13.60 40.83

2. Fenna de Groot De Kempvis 5:08.59 199701796 5:15.23
50m: 33.84 33.84 150m: 1:51.73 39.52 250m: 3:12.55 40.46 350m: 4:34.84 41.33

100m: 1:12.21 38.37 200m: 2:32.09 40.36 300m: 3:53.51 40.96 400m: 5:15.23 40.39

3. Lindsay van den Doel ZV de Gooye 6:18.84 200002360 5:22.81
50m: 34.92 34.92 150m: 1:58.28 42.55 250m: 3:22.75 42.44 350m: 4:46.03 41.20

100m: 1:15.73 40.81 200m: 2:40.31 42.03 300m: 4:04.83 42.08 400m: 5:22.81 36.78

4. Fiona Cabrie De Kempvis 5:02.97 198800738 5:23.47
50m: 34.57 34.57 150m: 1:52.43 39.93 250m: 3:14.53 41.40 350m: 4:40.26 43.17

100m: 1:12.50 37.93 200m: 2:33.13 40.70 300m: 3:57.09 42.56 400m: 5:23.47 43.21

5. Anne de Heer Dwf NT 199602736 5:24.23
50m: 36.50 36.50 150m: 1:58.69 41.91 250m: 3:22.12 41.56 350m: 4:44.66 41.16

100m: 1:16.78 40.28 200m: 2:40.56 41.87 300m: 4:03.50 41.38 400m: 5:24.23 39.57

6. Renate Oskam Widex Gzc Donk 5:19.25 199405036 5:26.21
50m: 34.99 34.99 150m: 1:53.74 40.13 250m: 3:17.23 42.18 350m: 4:42.96 43.29

100m: 1:13.61 38.62 200m: 2:35.05 41.31 300m: 3:59.67 42.44 400m: 5:26.21 43.25

7. Nienke Vork Widex Gzc Donk 5:33.33 200102294 5:32.94
50m: 37.25 37.25 150m: 2:02.39 43.15 250m: 3:28.05 42.31 350m: 4:53.34 42.37

100m: 1:19.24 41.99 200m: 2:45.74 43.35 300m: 4:10.97 42.92 400m: 5:32.94 39.60

8. Lobke den Eerzamen ZV de Gooye 5:43.68 199805116 5:34.58
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.91 42.76 250m: 3:27.58 43.89 350m: 4:53.88 43.41

100m: 1:17.15 40.87 200m: 2:43.69 43.78 300m: 4:10.47 42.89 400m: 5:34.58 40.70

9. Marian Nederlof Dwf 5:39.48 197600950 5:37.27
50m: 37.86 37.86 150m: 2:00.17 42.95 250m: 3:26.15 43.09 350m: 4:54.24 44.19

100m: 1:17.22 39.36 200m: 2:43.06 42.89 300m: 4:10.05 43.90 400m: 5:37.27 43.03

10. Amanda Schaaf ZV de Gooye 5:39.53 199300662 5:40.60
50m: 38.07 38.07 150m: 2:03.45 42.81 250m: 3:30.42 43.26 350m: 4:57.57

100m: 1:20.64 42.57 200m: 2:47.16 43.71 300m: 400m: 5:40.60 43.03

11. Daniëlle de Klein Dwf NT 199404786 5:51.81
50m: 38.52 38.52 150m: 2:05.29 43.95 250m: 3:33.84 44.16 350m: 5:06.28 46.63

100m: 1:21.34 42.82 200m: 2:49.68 44.39 300m: 4:19.65 45.81 400m: 5:51.81 45.53

AFGEM Sara Daoudi Rsw NT 199207932
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Programmanr. 84 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
28-2-2015 - 12:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jim Geestman Rsw 4:34.13 198300699 4:37.96
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.84 34.86 250m: 2:52.32 35.23 350m: 4:03.90 35.97

100m: 1:06.98 35.17 200m: 2:17.09 35.25 300m: 3:27.93 35.61 400m: 4:37.96 34.06

2. Remco Oskam Widex Gzc Donk 4:39.22 199205583 4:41.66
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.88 35.85 250m: 2:53.89 35.48 350m: 4:05.63 36.19

100m: 1:07.03 35.67 200m: 2:18.41 35.53 300m: 3:29.44 35.55 400m: 4:41.66 36.03

3. Mario Peeters Widex Gzc Donk 4:43.13 198602355 4:43.31
50m: 32.50 32.50 150m: 1:43.69 35.56 250m: 2:56.14 36.19 350m: 4:09.17 36.82

100m: 1:08.13 35.63 200m: 2:19.95 36.26 300m: 3:32.35 36.21 400m: 4:43.31 34.14

4. Paul van Grol Widex Gzc Donk 4:41.10 199602951 4:50.42
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.85 36.83 250m: 3:00.11 37.73 350m: 4:14.99 37.11

100m: 1:08.02 36.54 200m: 2:22.38 37.53 300m: 3:37.88 37.77 400m: 4:50.42 35.43

5. Haico Weijers ZPCNumansdorp 5:10.00 198803759 4:54.08
50m: 31.04 31.04 150m: 1:41.26 35.62 250m: 2:56.03 37.92 350m: 4:15.22 39.75

100m: 1:05.64 34.60 200m: 2:18.11 36.85 300m: 3:35.47 39.44 400m: 4:54.08 38.86

6. Dennis Doove De Kempvis NT 199202413 4:57.02
50m: 31.02 31.02 150m: 1:44.10 37.43 250m: 3:01.45 38.88 350m: 4:19.76 39.03

100m: 1:06.67 35.65 200m: 2:22.57 38.47 300m: 3:40.73 39.28 400m: 4:57.02 37.26

7. Ferdy van Mastrigt Rsw NT 198802315 4:58.26
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.77 37.47 250m: 3:03.25 39.24 350m: 4:21.19 38.89

100m: 1:08.30 36.16 200m: 2:24.01 38.24 300m: 3:42.30 39.05 400m: 4:58.26 37.07

8. Ramon van Huizen ZV de Gooye 5:03.93 199400945 4:58.51
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.67 39.22 250m: 3:09.02 38.92 350m: 4:23.89 36.63

100m: 1:11.45 37.65 200m: 2:30.10 39.43 300m: 3:47.26 38.24 400m: 4:58.51 34.62

9. Johan Wegman De Kempvis 4:36.30 199003235 4:59.27
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.18 36.65 250m: 3:00.08 37.49 350m: 4:18.02 39.76

100m: 1:08.53 36.07 200m: 2:22.59 37.41 300m: 3:38.26 38.18 400m: 4:59.27 41.25

10. Erik Wegman De Kempvis 4:31.81 199201465 5:01.69
50m: 32.43 32.43 150m: 1:46.49 37.59 250m: 3:02.84 38.41 350m: 4:22.62 40.17

100m: 1:08.90 36.47 200m: 2:24.43 37.94 300m: 3:42.45 39.61 400m: 5:01.69 39.07

11. Coen van der Wekken ZV de Gooye 5:10.73 199202965 5:02.04
50m: 31.98 31.98 150m: 1:47.07 37.98 250m: 3:05.42 39.74 350m: 4:24.41 39.36

100m: 1:09.09 37.11 200m: 2:25.68 38.61 300m: 3:45.05 39.63 400m: 5:02.04 37.63

12. Sander Breederveld. De Stelle 5:18.56 199600269 5:11.60
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.19 39.52 250m: 3:11.18 38.95 350m: 4:30.97 40.40

100m: 1:12.67 38.43 200m: 2:32.23 40.04 300m: 3:50.57 39.39 400m: 5:11.60 40.63

13. Lex van der Wekken ZV de Gooye 6:30.11 199502255 5:19.14
50m: 32.87 32.87 150m: 1:51.48 40.31 250m: 3:15.37 42.29 350m: 4:39.53 42.06

100m: 1:11.17 38.30 200m: 2:33.08 41.60 300m: 3:57.47 42.10 400m: 5:19.14 39.61

14. John van Heteren Dwf 5:26.23 199305017 5:26.15
50m: 36.71 36.71 150m: 1:58.26 41.66 250m: 3:20.99 41.47 350m: 4:45.93 42.56

100m: 1:16.60 39.89 200m: 2:39.52 41.26 300m: 4:03.37 42.38 400m: 5:26.15 40.22

15. Hans Piederiet ZPCNumansdorp 6:20.00 195400177 6:07.05
50m: 39.00 39.00 150m: 2:07.34 44.96 250m: 3:43.55 48.26 350m: 5:20.56 48.28

100m: 1:22.38 43.38 200m: 2:55.29 47.95 300m: 4:32.28 48.73 400m: 6:07.05 46.49

Programmanr. 85 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
28-2-2015 - 12:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Serena den Tuinder ZPCNumansdorp 41.25 200303552 41.06
2. Phaedra Meijer De Stelle 46.54 200401354 43.64
3. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 49.84 200500804 45.97
4. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 47.19 200400116 46.23
5. Kim Hogendoorn Dwf 47.01 200302828 46.84
6. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 50.53 200402574 47.60
7. Indy Konings Rsw 47.95 200400694 48.63
8. Karlijn Donkersloot ZV de Gooye 52.38 200400102 50.05
9. Chloë Keehnen ZV de Gooye 56.09 200402816 50.14

10. Amy Chen Rsw 50.55 200302010 50.20
11. Gerwenchella Worm Rsw 56.13 200303576 53.03
12. Joëlle Paans Dwf 51.60 200401742 54.31
13. Aisha Nobels ZV de Gooye 56.91 200501710 55.03
14. Anouk Roon De Stelle 1:02.14 200501950 55.81
15. Marlene Nijboer Widex Gzc Donk 58.31 200403768 56.17
16. Kim van Tuijl Dwf 58.84 200402620 57.16

AFGEM Rosalie Roon De Stelle 1:00.37 200400180
AFGEM Hannah Hoek ZPCNumansdorp 1:03.85 200404024
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Programmanr. 86 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
28-2-2015 - 13:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Julian Roon De Stelle 41.66 200300241 41.60
2. Daniel 't Mannetje De Stelle 45.70 200400183 42.82
3. Senna Mooldijk De Kempvis 46.90 200301147 44.82
4. Tom Muijs Widex Gzc Donk 43.78 200300759 49.03
5. Niels Mast ZPCNumansdorp 57.07 200401917 51.72
6. Jarno Klink De Stelle 48.32 200302067 51.76
7. Dave Kranendonk De Kempvis 57.93 200300901 56.61
8. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:01.37 200402275 58.82
9. Casper van Nijnatten Rsw 56.62 200402559 1:01.77

10. Tjeerd Lugtenburg ZV de Gooye 55.52 200501031 1:03.74
DIS Sidi Bouabdelli Widex Gzc Donk 1:34.36 200303433

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VH
AFGEM Damian Verweij ZV de Gooye 1:00.11 200400383
AFGEM Bas vd Linden Rsw 53.45 200303235

NG Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 52.73 200402919

Programmanr. 87 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
28-2-2015 - 13:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisa Pijlman De Kempvis 40.92 200103004 40.61
2. Evi Mijnster Dwf 38.96 199900450 40.64
3. Susan van Grol Widex Gzc Donk 41.26 200201344 42.45
4. Joyce van Dam De Stelle 42.73 199902204 43.75
5. Angera Worm Rsw 44.22 200005978 44.77
6. Roos Guddee ZPCNumansdorp 45.43 199904026 45.10
7. Nikki Paans Dwf 43.59 200103140 45.27
8. Senna van der Lugt Widex Gzc Donk 45.81 200005332 46.85
9. Aviëndha vd Nieuwendijk De Stelle 47.18 200000112 47.27

10. Irma van der Klooster Dwf 50.21 199905012 48.45
11. Berinda van Dijk Rsw 47.33 200104186 48.87
12. Liza Vijfhuizen ZV de Gooye 48.16 200000650 48.91
13. Zoë van Loon De Kempvis 47.92 200204188 49.27
14. Monique Logan Rsw 46.41 200104954 49.32
15. Nienke Wolfert ZV de Gooye 49.87 200003676 50.66
NG Veerle den Eerzamen ZV de Gooye 52.91 200003692

Programmanr. 88 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
28-2-2015 - 13:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bob Hogendoorn Dwf 35.92 199903089 36.51
2. Thomas Bordewijk De Kempvis 42.48 200001047 40.06
3. Tim Snoek De Stelle 40.00 200004473 40.54
4. Kevin Kranendonk De Kempvis 41.70 200002695 40.85
5. Jervis Boele ZPCNumansdorp 43.13 200004141 41.95
6. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 41.69 200100209 42.00
7. Boris Pejcic Widex Gzc Donk 47.54 199904787 43.40
8. Bas van Reede ZV de Gooye 45.67 200003537 45.13
9. Jonathan Melissant ZV de Gooye 47.36 200202141 46.15

10. Werner Stout De Kempvis 50.62 200004419 46.56
11. Nasreddin Ouchene Rsw 48.02 200202997 47.60
12. Jelle van Tuijl Dwf 49.73 200104071 48.44
13. Christiaan Groenewegen Rsw 47.51 200303033 48.69
NG Luc Veul Dwf 42.92 200102535
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Programmanr. 89 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
28-2-2015 - 13:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elize Bouman ZPCNumansdorp 1:02.40 199800658 1:02.09 FJ 1 29.60 1:02.09
2. Quinty Plet De Kempvis 1:03.58 199802056 1:02.09 FJ 2 30.25 1:02.09
3. Anna Correia De Kempvis 1:10.30 199902040 1:09.75 31.31 1:09.75
4. Chémène de Klein Dwf 1:09.39 199900448 1:11.85 33.32 1:11.85
5. Wendy Visser ZV de Gooye 1:16.20 200201600 1:14.70 35.07 1:14.70
6. Kira van der Klooster Dwf 1:17.80 199705730 1:16.13 36.35 1:16.13
7. Lisa Nederveen Dwf 1:23.48 200204882 1:18.73 37.92 1:18.73
8. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:16.29 199800842 1:19.98 36.65 1:19.98
9. Rosanne Valk ZPCNumansdorp 1:21.60 199804090 1:20.85 37.55 1:20.85

10. Inger de Kleine Rsw 1:25.80 200002234 1:25.02 40.71 1:25.02
11. Jaymie Boshoven De Stelle 1:20.15 199800050 1:26.01 39.67 1:26.01
12. Denise Chen Rsw 1:48.52 200005010 1:42.45 49.00 1:42.45

AFGEM Dominiek vd Nieuwendijk De Stelle 1:27.92 199700088
AFGEM Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:10.02 199805454

NG Daphne Spaan ZV de Gooye 1:15.77 200101806

Programmanr. 90 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
28-2-2015 - 13:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joris Bezemer De Kempvis 56.87 199900527 56.92 27.36 56.92
2. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 57.52 200100297 57.90 27.81 57.90
3. Niels Donkersloot ZV de Gooye 58.36 199800231 57.99 27.55 57.99
4. Jurgen Wervers ZV de Gooye 1:00.12 199802517 59.29 28.42 59.29
5. Jordi Schaaf ZV de Gooye 1:00.13 199800433 1:00.39 29.02 1:00.39
6. Roel van Grol Widex Gzc Donk 59.55 199802277 1:00.75 29.11 1:00.75
7. Max Reinders Rsw 1:03.86 199804517 1:02.04 28.73 1:02.04
8. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:03.46 200000681 1:02.31 29.61 1:02.31
9. Ayrton Mooldijk De Kempvis 1:04.08 199901449 1:03.90 30.31 1:03.90

10. Joris de Gier Widex Gzc Donk 1:05.89 200103817 1:04.05 29.69 1:04.05
11. Jeroen Flokstra Dwf 59.90 199704181 1:04.09 30.36 1:04.09
12. Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 1:06.42 199702181 1:09.56 31.81 1:09.56

Programmanr. 91 Dames, 50m rugslag Senioren Open
28-2-2015 - 13:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Renske de Vries De Kempvis 34.05 199703330 34.40
2. Marit Schoffelmeer ZPCNumansdorp 35.69 199302470 34.78
3. Debby Kraaijeveld Dwf 33.61 199601358 35.01
4. Fenna de Groot De Kempvis 35.07 199701796 36.29
5. Anne de Heer Dwf 35.37 199602736 36.88
6. Lindsay van den Doel ZV de Gooye 35.73 200002360 37.89
7. Lobke den Eerzamen ZV de Gooye 37.70 199805116 38.31
8. Amanda Schaaf ZV de Gooye 35.14 199300662 38.87
9. Fiona Cabrie De Kempvis 36.92 198800738 39.50

10. Renate Oskam Widex Gzc Donk 39.74 199405036 39.65
11. Marian Nederlof Dwf 39.91 197600950 43.58

AFGEM Sara Daoudi Rsw NT 199207932
NG Sanne Bakering Rsw NT 199207922

BM Daniëlle de Klein Dwf 40.07 199404786 41.98
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Programmanr. 92 Heren, 50m rugslag Senioren Open
28-2-2015 - 13:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Johnny den Uil Dwf 29.37 198402293 30.31
2. Dennis Doove De Kempvis 30.05 199202413 30.59
3. Remco Oskam Widex Gzc Donk 31.58 199205583 32.12 FJ 1
4. Ramon van Huizen ZV de Gooye 31.86 199400945 32.12 FJ 2
5. Jim Geestman Rsw 33.23 198300699 32.13
6. Erik Wegman De Kempvis 30.16 199201465 32.28 FJ 1
7. Mario Peeters Widex Gzc Donk 31.86 198602355 32.28 FJ 2
8. Haico Weijers ZPCNumansdorp 32.39 198803759 33.01
9. Ferdy van Mastrigt Rsw 33.16 198802315 33.83

10. Johan Wegman De Kempvis 30.69 199003235 33.95
11. Coen van der Wekken ZV de Gooye 33.34 199202965 34.10
12. Lex van der Wekken ZV de Gooye 34.39 199502255 35.75
13. Sander Breederveld. De Stelle 38.26 199600269 36.21
14. Hans Piederiet ZPCNumansdorp 35.56 195400177 37.08
15. John van Heteren Dwf 40.10 199305017 41.67

Programmanr. 93 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
28-2-2015 - 13:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nienke Mierop De Stelle 1:28.20 200203294 1:21.64 39.24 1:21.64
2. Kim Rutters De Kempvis 1:21.68 200302318 1:22.37 40.63 1:22.37
3. Nikki Paans Dwf 1:26.80 200103140 1:25.41 FJ 1 41.78 1:25.41
4. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 1:26.64 200202458 1:25.41 FJ 2 39.44 1:25.41
5. Nienke Vork Widex Gzc Donk 1:23.36 200102294 1:27.39 42.31 1:27.39
6. Berinda van Dijk Rsw 1:30.84 200104186 1:28.64 45.80 1:28.64
7. Femke van de Griendt Widex Gzc Donk 1:31.16 200104308 1:29.14 42.92 1:29.14
8. Kelsey Boshoven De Stelle 1:29.10 200100010 1:29.32 43.70 1:29.32
9. Sanne Nederveen Dwf 1:34.61 200204884 1:32.68 43.99 1:32.68

10. Larissa Schaaf ZV de Gooye 1:37.05 200201032 1:33.73 46.09 1:33.73
11. Kyara Kranendonk De Kempvis 1:33.67 200300662 1:36.53 46.67 1:36.53
12. Dion van der Veer ZV de Gooye 1:34.67 200103966 1:38.02 48.41 1:38.02
13. Tabitha Lagendijk Dwf 1:39.47 200105102 1:40.45 47.51 1:40.45
14. Louisa van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:46.43 200102362 1:48.96 54.34 1:48.96
15. Elise Mpongo Rsw NT 200302176 1:57.38 58.06 1:57.38
DIS Yvonne Visser ZV de Gooye 1:38.64 200300554

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Isabella de Lange Dwf 1:23.86 200101680

BM Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:53.07 200200426 1:49.98 53.52 1:49.98

Programmanr. 94 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
28-2-2015 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 1:17.22 200100209 1:17.49 37.62 1:17.49
2. Glenn van Gaalen De Kempvis 1:18.34 200200521 1:21.04 41.14 1:21.04
3. Philip Pols De Kempvis 1:28.75 200203067 1:27.11 42.70 1:27.11
4. Daniël van Loon Dwf 1:31.09 200103893 1:27.16 42.88 1:27.16
5. Jelle van Tuijl Dwf 1:32.69 200104071 1:27.31 43.34 1:27.31
6. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 1:40.40 200300891 1:32.69 45.75 1:32.69
7. Gijs Albert De Stelle 1:37.92 200101837 1:35.38 46.45 1:35.38
8. Roan Roor Widex Gzc Donk 1:33.00 200203127 1:36.76 46.16 1:36.76
9. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:37.80 200200011 1:37.42 47.46 1:37.42

10. Nasreddin Ouchene Rsw 1:40.04 200202997 1:37.85 47.50 1:37.85
11. Wernar van Veen ZV de Gooye 1:46.84 200202143 1:39.06 46.98 1:39.06
12. Bunty Veerman Widex Gzc Donk 1:39.46 200104749 1:40.82 49.36 1:40.82
13. Simon van Loon Dwf 1:53.65 200203811 1:46.02 52.00 1:46.02
DIS Job van Strien ZV de Gooye NT 200303975

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Bas vd Linden Rsw 1:43.14 200303235

NG Luc Veul Dwf 1:31.88 200102535
NG Pepyn van Brakel ZPCNumansdorp 1:41.70 200300877
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Programmanr. 95 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
28-2-2015 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Serena den Tuinder ZPCNumansdorp 1:28.26 200303552 1:29.88 44.49 1:29.88
2. Kim Hogendoorn Dwf 1:36.54 200302828 1:31.95 43.24 1:31.95
3. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 1:39.00 200400116 1:36.87 47.36 1:36.87
4. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:42.79 200500804 1:37.35 48.46 1:37.35
5. Phaedra Meijer De Stelle 1:44.16 200401354 1:39.12 50.56 1:39.12
6. Indy Konings Rsw 1:47.41 200400694 1:40.14 48.20 1:40.14
7. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:44.56 200402574 1:43.13 50.59 1:43.13
8. Chloë Keehnen ZV de Gooye 1:44.34 200402816 1:43.77 51.03 1:43.77
9. Karlijn Donkersloot ZV de Gooye 1:51.27 200400102 1:46.30 50.83 1:46.30

10. Anouk Roon De Stelle 1:52.12 200501950 1:50.45 53.34 1:50.45
11. Kim van Tuijl Dwf 1:50.49 200402620 1:53.21 57.67 1:53.21
12. Joëlle Paans Dwf 1:49.02 200401742 1:53.28 54.31 1:53.28
13. Aisha Nobels ZV de Gooye 2:09.50 200501710 1:54.47 56.63 1:54.47
14. Gerwenchella Worm Rsw 1:59.71 200303576 1:56.67 58.77 1:56.67
DIS Marlene Nijboer Widex Gzc Donk 2:02.64 200403768

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., AE
AFGEM Rosalie Roon De Stelle 2:04.80 200400180
AFGEM Hannah Hoek ZPCNumansdorp 2:05.94 200404024

Programmanr. 96 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
28-2-2015 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Senna Mooldijk De Kempvis 1:34.77 200301147 1:34.35 46.62 1:34.35
2. Daniel 't Mannetje De Stelle 1:37.28 200400183 1:36.25 FJ 1 47.13 1:36.25
3. Tom Muijs Widex Gzc Donk 1:32.04 200300759 1:36.25 FJ 2 48.10 1:36.25
4. Christiaan Groenewegen Rsw 1:42.93 200303033 1:38.29 FJ 1 48.47 1:38.29
5. Jarno Klink De Stelle 1:40.19 200302067 1:38.29 FJ 2 50.31 1:38.29
6. Julian Roon De Stelle 1:44.72 200300241 1:38.94 49.26 1:38.94
7. Casper van Nijnatten Rsw NT 200402559 1:46.13 53.67 1:46.13
8. Niels Mast ZPCNumansdorp NT 200401917 1:49.39 51.52 1:49.39

DIS Tjeerd Lugtenburg ZV de Gooye NT 200501031
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RF

DIS Dave Kranendonk De Kempvis 1:51.35 200300901
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:53.78 200402275 1:48.86 55.00 1:48.86
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Damian Verweij ZV de Gooye 2:08.36 200400383
NG Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1:53.75 200402919

BM Sidi Bouabdelli Widex Gzc Donk 2:14.53 200303433 2:06.95 58.90 2:06.95

Programmanr. 97 Dames, 50m schoolslag Senioren 2 en later
28-2-2015 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quinty Plet De Kempvis 38.10 199802056 37.19
